الرسميين بموجب وكالة صادرة من دائرة الكاتب العدل للسنة الحالية، او تخويل مصدق من السفارة العراقية للشركات الأجنبية على شكل قرص 

.)WWW.ITP.IQ( او ورقياً كما يحق لهم الحصول عليها عبر المنصة الالكترونية الموحدة للاعلانات والمناقصات )CD(
2- سعر شراء وثيقة المناقصة )450.000( اربعمائة وخمسون الف دينار عراقي غير قابل للرد )عدا الحالات المذكورة في البند )ح/اولاً( من الضوابط 
رقم )1( تعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )2( لسنة 2014(، كما يحق لهم شرائها الكترونياً عبر المنصة الالكترونية الموحدة للاعلانات والمناقصات 
مضاف اليها عمولة الدفع الالكتروني وتستبعد العطاءات التي لا تتضمن على وصل شراء أوراق المناقصة ورقياً او الكترونياً صادر من إدارة المنصة